— 1 —

市政府关于徐志强等16名同志职务任免的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假

区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各

委办局，各直属单位，健雄学院：

经研究决定：

    徐志强同志兼任市行政学校校长；

    朱琼同志任市科教新城管委会主任；

    王燕同志任市政府国有资产监督管理办公室副主任；

    陆江同志任市人民防空办公室主任；

    戴寅盈同志任太仓长江口旅游度假区管委会副主任；

    周静同志任市发展和改革委员会副主任，免去太仓长江口旅

游度假区管委会副主任职务；

太仓市人民政府文件

太政人〔2021〕13号

— 2 —

    毛静同志任市教育局副局长；

    施军平同志任市公安局副局长；

    潘学远同志任市财政局副局长，免去市政府国有资产监督管

理办公室副主任职务；

    免去王晔豪同志市公务员局局长职务；

    免去童刚同志市人民防空办公室主任职务；

    免去王宏宾同志太仓高新区管委会副主任职务，保留原职级

待遇；

    免去韩志敏同志市科教新城管委会主任职务；

    免去冯谡同志市公务员局副局长职务；

    免去张跃忠同志市教育局副局长职务；

    免去顾莺燕同志市财政局副局长职务。

    （此件公开发布）

 太仓市人民政府

 2021年8月30日

 抄送： 市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、

市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

 太仓市人民政府办公室 2021年8月30日印发

		http://www.eseals.cn
	2021-09-21T17:11:06+0800
	DEEP-2021YXKDPS/Administrator
	 CN=政府办（太仓）
	保护PDF文档安全